
 

с.Старые Какерли 

 КАРАР                                                                                                                 РЕШЕНИЕ 

22.04.2021                                                                                                                          №8/4           

                                                                                                   

О внесении изменений в проект 

решения «О внесении изменений    в 

Правила землепользования и    

застройки Старокакерлинского    

сельского поселения         

Дрожжановского муниципального               

района Республики                 Татарстан» 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ, Совет Старокакерлинского сельского 

поселения   Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ: 

1. Внести в решение Совета Старокакерлинского сельского поселения   

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 25.02.2021 № 6/1 «О 

проекте решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Старокакерлинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района 

Республики Татарстан» следующие изменения: 

 в пункте 3 слова «05.03.2021 года» заменить словами «25.05.2021 года»; 

в пункте 5 слова «до 02.03.2021 г.» заменить словами «до 22.03.2021 г.»   

2. Обнародовать настоящее решение  на специальных информационных        стендах, 

расположенных на территории сельского поселения: здание  Старокакерлинского сельского 

дома культуры, находящееся по улице Совкетская дом № 38, административное здание 

Старокакерлинского сельского поселения, находящееся по улице  Советская,  дом № 51. 

 
 

CОВЕТ 

СТАРОКАКЕРЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ДРОЖЖАНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

 ЧҮПРӘЛЕ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ИСКЕ КӘКЕРЛЕ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

СОВЕТЫ 

 


